ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:     /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày       tháng 5 năm 2023
V/v: Báo cáo kết quả thu, chi kinh phí

dịch vụ môi trường rừng năm 2022. Dự

kiến kế hoạch chi năm 2023.

Kính gửi:   Trưởng thôn, Xủ Xuyên ,Kim Mẫm, Lương ngọc.

Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; Thực hiện chỉ đạo của thường

trực Đảng ủy – HĐND xã về việc giám sát, quản lý các hoạt động thu, chi và việc

thực hiện Pháp lệnh Dân chủ ở các thôn.

Chủ tịch UBND xã đề nghị Ông (bà) trưởng thôn các thôn Kim Mẫm, Xủ

Xuyên, Lương Ngọc thực hiện một số nội dung sau:

- Báo cáo kết quả thu, chi kinh phí dịch vụ môi trường rừng năm 2022.

- Xây dựng kế hoạch chi kinh phí dịch vụ môi trường rừng năm 2023.

-Tổ chức hội nghị nhân dân xin ý kiến nhân dân, đảm bảo Dân chủ, khách

quan,( có biên bản hội nghị kèm theo).

Báo cáo thu, chi kinh phí dịch vụ môi trường rừng và kết quả hội nghị nhân

dân triển khai kế hoạch chi nguồn kinh phí năm 2023 gửi về UBND xã  qua (đồng

chí Phạm Văn Tần công chức Địa chính Nông nghiệp xã) trước ngày 30/5/2023 để

tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTr Đảng uỷ - HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã (B/c);

- Các thôn (T/h);

- Lưu VT.ĐCNN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T14:36:39+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-23T15:51:06+0700

		2023-05-23T15:52:00+0700

		2023-05-23T15:52:17+0700